

Ekstrakt karczoch mniszek lekarski wątroba trawienie detoks cynaryna 5%

Galeria Produktu



Opis Produktu

Ekstrakt z karczocha i mniszka lekarskiego - naturalne wsparcie wątroby i układu pokarmowego Bio Herbs Karczoch i mniszek lekarski Naturalne wsparcie dla wątroby i układu pokarmowego, pomagające w trawieniu i detoksykacji organizmu. Najważniejsze składniki: Ekstrakt z liści karczocha (standaryzowany na 5% Cynaryny) Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 120 kapsulek Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/10/04/SD/249806 Działanie ekstraktu z karczocha i mniszka lekarskiego Karczoch zwyczajny oraz mniszek lekarski to rośliny zielne znane ze swoich dobroczynnych właściwości i wykorzystywane przez ludzi od wielu lat. Każde z nich ma inne właściwości, a ich połączenie ma bardzo dobry wpływ na cały organizm, a w szczególności układ pokarmowy i wątrobę. Karczoch zawiera kwasy fenolowe, w tym: chlorogenowy, kawowy i cynarynę. Natomiast mniszek lekarski zawiera laktony seskwiterpenowe oraz inne związki czynne takie jak: kumaryny, flawonoidy, karotenoidy, fitosterole, kwasy organiczne, garbniki, substancje żywiczne, polisacharydy. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do

spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w trakcie laktacji i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Ekstrakt z liści karczocha (Cynara Scolymus) standaryzowany na 5% Cynarynu, Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale); Otoczka kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Jak długo można stosować ten suplement? Odpowiedź: Suplement można stosować długoterminowo, jednak zaleca się konsultację z lekarzem lub dietetykiem w przypadku długotrwałego stosowania. Pytanie: Czy produkt jest odpowiedni dla wegetarian? Odpowiedź: Niestety, produkt zawiera żelatynę w otoczce kapsułki, więc nie jest odpowiedni dla wegetarian. Pytanie: Czy można stosować ten suplement razem z innymi lekami? Odpowiedź: Przed zastosowaniem suplementu wraz z innymi lekami, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, aby uniknąć potencjalnych interakcji. Pytanie: Jak szybko można zauważyć efekty stosowania suplementu? Odpowiedź: Efekty mogą być indywidualne, ale zazwyczaj pierwsze pozytywne zmiany można zaobserwować po kilku tygodniach regularnego stosowania. Ważna Informacja Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
EAN (GTIN)	5903714700509
Kod producenta	5903714700509
Marka	Bio Herbs
Nazwa	Bio Herbs Karczoch i mniszek lekarski
Postać	kapsułki
Liczba sztuk	120
Podstawowy składnik	cynaryna
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, czysty (bez dodatków)
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne